obsemandis cum dependentibus emergentibus acces

soritisy etrz connexis nos ietsomnes subditos nostros

solempniter obligandum-in publico uel publicis in
strumentistlinde confioiendis promissionibus obliga

oionibus peuarum fadiectionibus iui-amentis in animam

nostram ypothecis rsolempnitatibus clausulis et cau

telis necessariis debitis et oportunisgdzilites et conce

deutesuobis dicto procuratori- et nuncio nostro in

predictis et circa predicta et in dependentibus co

herentibus accessoriis ot connexis plenum et liberum

et generale mnndatumucum plena libera et generali

-adininistracione. promittentes nobis et nostro se

vcretario et notario infrascripto tamquam publice per

souc- oliicio publico stipulanti et recipienti nomine
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dicti comunislet ofiieialiuznz aget subdiztorum suorum a fieri etfesse possunt et loco. eorumdent magnifici

nec non sioinnium .et singulorumf- quorum interest

intererit inteb-interesse poteritr nosuperpetuo lhabiz

turumz-ramihv-gratumz et firmum quicquid peruos

dictum procuratorem et nuncium nostrum in pre-e

missis et circa premissaz- actum gestiimiifactumicomo

positum tractatiim initum reformatum conuentum

stipulatum rpniomilssum obligatum sewzquomodolibet

pnotiuvratum ftreribx slibmyzpotheca neti obligaciorxze z nimi

nium bonorum nostrorum presentium- et- fuiturorurzn

et nolentes tuos dictum procuratorem et nuncium nov

strum releuare ach-omni omitti satisdandi promittimus

nobis et dicto noslino secretario-et hotarioiinfrascripto

stipulanti de..-iudicum vlsistipiet iudicatosoluendo- et in

omnem casum et euentumisub similitypothoca -etioblie

gadcione renunciantes iuri de principali pnimo con-e

ueniendoiret iomni -iuri.. -quod est nactum finu minori

seu nouopalacio regio barizhinonies-xfx-die octubris

annonazqnatziuitate dominialucccnxxxvi regniqutt nostri

quinquagessimb prrimpn-Pzei petrusa i - i

Signuiniz-fl-i ipetiiikdei gracia vregisg aragonumv ualencic

maioricarunmi sardinee et boor-sine vcomitisque ba rchi

noniervrossilioni zetz oeritaniei quihec dlaudarPn-us con

cedimuswetufirmamusi huioquel publico instrumento

nostrum pendens sigillnmzsmpponininbernns imitestie

moniam ipremissqrumc testes sunt xqnlz-fuerunt ad

premiissr presentesrnohilis hugo del-angulariaw cam

merlengusg berengarius bnrutelli maior-donius milites

raimundus de ceruaria decretorum doctor curie tne

gociorum promotor sconsiliai-ii domini regis predicti

et nobilis petrus de scintillis miles camerlengus-do

minexregine signum 1- mei bartolomei siruent se

cretarii domini regis predicti et auctoritate ipsius

notariivpublici per totam terram et dominationem

suam qui premissis interfui eaque demandato eiusdem

scribi feci etv-claushcorrigitur autem in linea octaua

et comuni venti linea xvi dicti comunis.

llienor etiam procuratorii et sindicatus predicti facti

per dictum dominum ducem et ecomune ianue dictis

luquino escarampi etranthwonio de credencia est talis.

ln nomine domini amen. lllustris et magnificus domi

nus dominus anthoniotus adurnus deizgracia ianuen

sium dux et populi defensor in presentia consilio et

consensu sui consilii quindecim antiaiiorum et ipsum

consilium in suliicientidetl-legiptimo numero congre

gatum in presentia auctoritate et decreto prefati ma

gnifici domini ducis et quorum bconsiliariorumaqui in

terfuerunt nomina sunt hec. iulianus de oastro.-.prior.

petrus imenescaleusibartholomeus fatinantig raiphael de

facioi lanfrancuszde unelia. nicolaus de mauro. antho

nius de cario. iohannes specia.v nicolaus iustinianus ari

thonius de labayno de sex to. iacobus donatus. angelus i

gazargua iohannes de montexurm baptista de casti

liono notarius omni iure uia modo et forma quibus

melius potuerunt coniunctim et diuisim nominibus

ipsorum propriis et nomine et uice comunis ianue

et pro ipso comuni fecerunt constituerunt et ordi

nauerunt ipsorum et dicti comunis certos et ueros

nuncios sindicos et procuratores ct quicquid melius

dominizducis consilii.- et comunia ianue posuerunt

et ponunt nohilemeihprudentes uircs luchinum esca

rampum ciuem ianue et anthonium de credencia no

tarium etzoomuuisv.-ianue. oancellarium et utrumque

eorum in solidumuita quodtvnonizsit melior condicio

occupantis sed Squod unusipsorum inceperit alter

possit prosequi xmediare et finire absentes tamquam

presentes duraturos usque ad menses sex proxime

uenturos adlset se et utrumqueluel alterum eorum

transfeiendum personaliter nomineetpio parte pre

fatorumw magniiici domini ducis consilii et comunis

ianue ad presentiam serenissimi-principis et domini

dbmini petri dei gratia incliti-regis aragonum eum

et ad curiamzzeius siue oificialesf regios de quibus

fuerit expedienscet ablipsot sercnissimo tlominordge

curias ofiiciaiibus act quibuscumque subditis regiis

per dictos luchinumset anthoniumuet utrumqueuuel

alterum eorum dictis nominibusfpetendum exigendum

recipiendamaetrecuperandum enomine et tricem-di

ctorum lmagnilicis-dominir ducis zconsiliii et comunis